
Snow Baby Dream

 TENTO MODEL SE JIŽ NEVYRÁBÍ A JE NEDOSTUPNÝ. 

        Snow Baby Dream              ...klasický kočárek na sníh pro naše nejmenší             Výrobce:
 

  
      

 

        

Snow Baby Dream

Jeden z nejoblíbenějších modelů sáněk.

Je určen zejména pro nejmenší děti ve věku 1-3 roky. Sedák je vybaven bezpečnostním popruhem s rychloupínací přezkou pro zajištění dítěte. Nastavitelné držadlo umožňuje sáňky tlačit nebo táhnout.

Držadlo a sedák jsou odmontovatelné, což umožní používat sáňky i později, až dítě povyroste, jako skutečné první sáňky pro samostatnou jízdu na sněhu.

  

 1 / 6



Snow Baby Dream

  Kvalitní, dvoustěnný plast má tlumicí účinky pro zlepšení odolnosti proti nárazům. Nízké riziko převrácení díky optimálnímu těžišti a zvláštní konstrukci podvozku. Kovové pásky na ližinách slouží pro ideální skluz.K dodání ve více barevných variantách. Cena včetně DPH: 2.690,- Kč      

  

 2 / 6



Snow Baby Dream

  

      červená
JIŽ NEDOSTUPNÉEAN Code: 4013351295014  modrá
JIŽ NEDOSTUPNÉEAN Code: 4013351295021  antracit
JIŽ NEDOSTUPNÉEAN Code: 4013351295113                Technické parametry:                  Pro věk dítěte:            Nosnost (kg):          Rozměry (cm):         Hmotnost (g):             Délka:  Šířka:  Výška:           od 1 roku     35     82       45       36,5     6.200                Každá matka ví, jak je obtížné tlačit kočárek s dítětem ve sněhu. I dnes běžně používaná kola s pneumatikami se boří do sněhu a je velmi náročné vůbec posouvat kočárek kupředu.Jedinou možností pak zůstává kočárek vláčet za sebou a přitom balancovat na hranici uklouznutí a pádu.   

 3 / 6



Snow Baby Dream

  Proto je zde Snow Baby Dream. Nejenom že umožní jednodušší tlačení i tažení tohoto "kočárku na sníh" s dítětem, ale poskytne děcku bližší kontakt se sněhem.Snow Baby Dream tak nabízí radost oběma - matce i dítěti.      

  

 4 / 6



Snow Baby Dream

  

      

  Ovládací držadlo je jednoduše sklopné , takže jakákoli manipulce s výrobkem Snow Baby Dream je jednoduchá. Sáňky se tak dobře vejdou do kufru automobilu.  Pro zajištění ochrany před chladem a vlhkostí je při jízdě vhodné použít dětský vak.Proto je v naší nabídce i Baby Sack HUSKY  nebo Teddy pro vytvoření teplého prostředí. Na vnější straně Baby Sacku je materiál, odolávající vlhkosti a profouknutí.Vaše dítě se bude cítit na sáňkách Snow Baby Dream jako doma v peřince.  

 5 / 6

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=173:husky&amp;catid=37:sankyboby
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=104:babysack&amp;catid=37:sankyboby


Snow Baby Dream

            

 6 / 6


